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FlexioPro-1

FlexioPro-1B

タービン部 ・ その他

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 2343946 エアフィルターカバー 1 3,700 

2 2343947 エアフィルター 1 1,800 3 個セット

3 2343948 ショルダーストラップ固定部 1 1,100 ねじ部含む

4 2341187 ショルダーストラップ 1 2,500 

5 0514209 洗浄ブラシ 1 330 

6 2324745 漏斗 1 1,600 3 個セット

7 2344041 電源ケーブル用ストラップ 1 330 

8 2341100 キャリーケース　フレキシオ PRO 1 23,000 

9 1 ※供給不可
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FlexioPro-2B

FlexioPro-2B

スタンダードスプレーアタッチメント

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 2321879 スタンダードスプレーアッタッチメント 1 21,600 イエロー

2 2314594 スプレー幅調整レバー (1) 670 

3 2314591 スプレー方向調整リング (1) 1,600 

4 2314587 ジョイントナット (1) 2,300 黄色

5 2317807 エアーキャップ (1) 4,700 

6 2314585 エアーブラインド (1) 990 

7 2317423 ノズル (1) 8,400 S4.1

8 2323934 ノズルシール PTFE (1) 690 

9 2304027 チェックバルブセット (1) 1,100 

10 2362875 O リング (1) 790 

11 2324250 スプレーガン本体 (1) 15,000 8-10 含む

12 2319223 XVLP 用容器シール (1) 1,200 

13 2319222 サクションチューブ (1) 3,500 

14 2324248 サクションチューブファインフィルター (1) 6,200 赤 5 ケ

2324249 サクションチューブフィルター (1) 6,200 白 5 ケ

15 2322451 蓋付容器 (1) 7,100 1000ml

2315539 グリース 120 

16 2351178 ニードルセット PTFE S4,1mm (1) 5,000 
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FlexioPro-3B

FlexioPro-2B

ファインスプレーアタッチメント

POS 品番 品名 数量 定価 備考

1 2321877 ファインスプレーアタッチメント 1 21,600 

2 2321868 スプレー幅調整レバー (1) 670 

3 2314591 スプレー方向調整リング (1) 1,600 

4 2332579 ジョイントナット (1) 2,400 茶色

5 2317820 エアーキャップ (1) 4,700 

6 2314585 エアーブラインド (1) 990 

7 2317667 ノズル (1) 7,100 R1.8

8 2323934 ノズルシール PTFE (1) 690 

9 2304027 チェックバルブセット (1) 1,100 

10 2362875 O リング (1) 790 

11 2326126 スプレーガン本体 R1.8 (1) 14,200 8-10 含む

12 2319223 XVLP 用容器シール (1) 1,200 

13 2319222 サクションチューブ (1) 3,500 

14 2324248 サクションチューブファインフィルター (1) 6,200 赤 5 ケ

2324249 サクションチューブフィルター (1) 6,200 白 5 ケ

15 2322451 蓋付容器 (1) 7,100 1000ml

2315539 グリース 120 

16 2351177 ニードルセット PTFE R1,8mm (1) 5,000 
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WallSpray-B

WallSpray-B

ウォールスプレーアタッチメント

POS 品番 品名 数量 定価 備考

2321880 ウオールスプレーアタッチメント 1 21,600 

2 2319927 スプレー幅調整レバー (1) 1,600 

3 2314591 スプレー方向調整リング (1) 1,600 

4 2332580 ジョイントナット (1) 2,300 白

5 2317807 エアーキャップ (1) 4,700 

6 2314585 エアーブラインド (1) 990 

7 2317423 ノズル (1) 8,400 S4.1

8 2323934 ノズルシール PTFE (1) 690 

9 2304027 チェックバルブセット (1) 1,100 

10 2362875 O リング (1) 790 

11 2324250 スプレーガン本体 (1) 15,000 8-10 含む

12 2319223 XVLP 用容器シール (1) 1,200 

13 2323674 サクションチューブ (1) 3,700 

14 2324749 蓋付き容器 (1) 4,000 1400ml

16 2351178 ニードルセット PTFE S4,1mm (1) 5,000 


